
 

         АСТАНА ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

   «№ 75 МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ» ШЖҚ МКК  

Астана қаласы,Мәңгілік Ел даңғылы 28\/1 

тел: (87172) 20-26-15; 

                75shg@75shg-bilim.edu.kz 

 

 

 

ГКП на ПХВ «ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №75     

         АКИМАТА ГОРОДА АСТАНА 

г.Астана, пр.Мәңгілік Ел 28/1 

тел: (87172) 20-26-15; 

75shg@75shg-bilim.edu.kz 
 

 

 

БҰЙРЫҚ 

        02.09.2025        643/1    
______________________№______________________ 

   ПРИКАЗ 

 

Білім беру процесіне жасанды интеллект технологияларын енгізу бойынша жұмыс 

тобын құру туралы 

 

             Білім беру қызметінде заманауи цифрлық технологияларды іске асыру, білім 

сапасын арттыру мақсатында, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Президентінің 

«Жасанды интеллект дәуіріндегі Қазақстан: өзекті міндеттер және оларды цифрлық 

трансформация арқылы шешу» атты Жолдауына және білім беруді цифрландыру 

бағдарламаларына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Мектептің білім беру және басқару процестеріне жасанды интеллект (ЖИ) 

технологияларын енгізу бойынша жұмыс тобы құрылсын. 

2. Жұмыс тобының құрамы бекітілсін: 

– Жұмыс тобының жетекшісі – Выродова Е.В., оқу ісі жөніндегі директордың 

орынбасары; 

– Жетекшінің орынбасары – Серғазы А.А., «Информатика» ӘБ жетекшісі, информатика 

пәнінің мұғалімі. 

Жұмыс тобының мүшелері: 
– Дене шынықтыру ӘБ – Қаиркеш А.Н.; 

– Қазақ тілі ӘБ – Бейсенбекова А.А.; 

– Орыс тілі ӘБ – Тохтар Ж.М.; 

– Тарих пәндері ӘБ – Ажакенова А.А.; 

– Ағылшын тілі ӘБ – Талиашвили З.Р.; 

– Жаһандық құзыреттер ӘБ – Төлегенова А.А.; 

– Жаратылыстану циклі ӘБ – Мадатова А.М.; 

– Информатика ӘБ – Жеңіс С.Ж., Аркабаева А.Н. 

3. Жұмыс тобының негізгі міндеттері айқындалсын: 

1. білім беру процесінде жасанды интеллект технологияларын қолдану 

мүмкіндіктерін талдау; 

2. оқу, әдістемелік және басқару қызметінде жасанды интеллектті пайдалану 

бойынша ұсыныстар әзірлеу; 

3. педагог қызметкерлерге арналған әдістемелік ұсынымдар дайындау; 



4. ақпараттық қауіпсіздік талаптарының және дербес деректерді қорғаудың сақталуын 

қамтамасыз ету; 

5. педагогтермен, білім алушылармен және ата-аналармен (заңды өкілдермен) кеңес 

беру және түсіндіру жұмыстарын ұйымдастыру. 

4. Жұмыс тобына 2025 жылғы «10» қыркүйекке дейін жасанды интеллект 

технологияларын енгізу жөніндегі іс-шаралар жоспарын ұсыну жүктелсін. 

6. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

Негіздеме: мектептің 2025–2026 оқу жылына арналған жұмыс жоспары. 

 

 

№75 мектеп-гимназия директоры:                         З.Р.Кульмаганбетова 

 


